

## **Vanhan koulun siirtäminen nuorisopalveluiden käyttöön**

Nuorisovaltuusto 02.04.2025 § 34

Suolaniityntie 4:ssä sijaitsevan kiinteistön vuokrasopimus päättyy huhtikuussa 2026, eikä sitä jatketa. Kiinteistössä sijaitsee nuorisotila Antero, jonka toiminta päättyy vuokrasopimuksen päättyessä. Nuorisokeskus Olkassa (Mikkolantie 7) on sisäilmaongelmia, jotka eivät ole poistuneet korjauksista huolimatta. Tämän vuoksi sille on pidempään etsitty korvaavia tiloja. Vanha koulu (Rotikontie 6) on ollut Pirhan käytössä kotihoidon toimistotiloina, mutta luopuu tiloista kevään 2025 aikana. Tästä vapautuisi tilaa nuorisopalveluiden käyttöön. Mikäli remonttiin löytyy rahoitus, toiminta Olkasta ja Anterolta voisi siirtyä näihin tiloihin vuoden 2026 alusta. Nuorisopalveluiden teatteritoiminta ja muut lavaa tarvitsevat toiminnot jäisivät Olkaan monitoimitalon valmistumiseen asti, ja muutoin Olkan tilat otettaisiin järjestöjen käyttöön. Muutoksen myötä nuorille suunnattua toimintaa voitaisiin aloittaa aikaisemmin iltapäivällä ja taata useammalle päivälle viikossa. Tilatyöhön suunnattuihin työntekijäresursseihin muutos ei siten ainakaan alussa vaikuttaisi. Haasteena Vanhalla koululla on esteettömyys, mikä ei ehkä heti toteudu, mutta sen toteuttaminen selvitetään. Rajoitteena se, että rakennus on suojeltu.

Nuorisovaltuusto keskustelee muutoksista, tiloista ja niiden vaikutuksista sekä antaa tarvittaessa lausunnon.

### **Päätös**

Nuorisopalvelupäällikkö Tiina Salomäen esittelyn jälkeen nuorisovaltuusto keskusteli asiasta vilkaasti ja päätyi antamaan seuraavan lausunnon ja lähettämään sen hyvinvointilautakunnan käsittelyyn:

Nuorisovaltuusto kokee, että vanhan koulun siirtäminen nuorisopalveluiden käyttöön on kannattavaa vain tilanteessa, jossa rakennuksesta saadaan esteetön kaikille. Nuorisovaltuusto ei ole käynyt tarkemmin tutustumassa tiloihin. Kokemuspohjalta kuitenkin jyrkät portaat, kaltevat lattiat ja vanhat ovet voisivat tuottaa haasteita useille, ketä toiminta talossa voisi kiinnostaa. Jos kiinteistön esteettömyyttä ei korjata, voisi se sulkea useita nuoria pois toiminnasta. Nuorisovaltuusto ei koe, että rakennus olisi hyvä vaihtoehto nuorisopalveluiden käyttöön sellaisessa kunnossa, missä se on nyt. Esteettömyys on nuorisovaltuuston mielestä tärkeä osa nuorisotiloja. Julkinen liikenne on kuitenkin hyvin saatavilla vanhan koulun lähistöllä. Myös Asuintilasta, josta nuorisotila Antero lopetetaan, pääsisi hyvin vanhalle koululle. Nuorisovaltuusto tukee toiminnan laajentamista alkamaan jo aikaisemmin päivällä.